PROCESSO SELETIVO 030/2018

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DE CONTACT CENTER - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 005, de 26 de novembro de 2018

Realização

   Página 1 de 3

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente

Comunicado para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS:

01) A 11) C 21) D

02) B 12) D 22) B

03) D 13) C 23) A

04) C 14) C 24) A

05) B 15) D 25) D

06) D 16) C 26) A

07) A 17) B 27) B

08) C 18) B 28) C

09) B 19) A 29) C

10) A 20) B 30) A

2. O RELATÓRIO PRELIMINAR DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS:

Nome PORT C GER INF NOTA FINAL Resultado

ADRIANA DOS SANTOS CAMARGO 37,60 19,80 16,00 73,40 Aprovada

ALESSANDRA NORONHA FIETZ BASSO 37,60 26,40 14,00 78,00 Aprovada

ALEXANDRE MARTINS BARCELLOS 37,60 26,40 20,00 84,00 Aprovado

ALINE FERNANDA SCHROEDER 32,90 23,10 16,00 72,00 Aprovada

ALINE MICHELI MARQUES LEAL 37,60 29,70 14,00 81,30 Aprovada

ANA CLAUDIA VIEIRA DAMASCENO 32,90 26,40 14,00 73,30 Aprovada

ANA LAURA PINTO DE CAMPOS 42,30 29,70 18,00 90,00 Aprovada

ANA MARIA SADOWSKI 37,60 29,70 14,00 81,30 Aprovada

ANA PAULA CAMPOS GONZAGA 32,90 23,10 16,00 72,00 Aprovada

ANA PAULA FERREIRA NUNES 32,90 16,50 10,00 59,40 Reprovada

ANA PAULA IVO CLOSTER 32,90 16,50 12,00 61,40 Aprovada

ANA PAULA PARODI EBERHARDT 42,30 29,70 16,00 88,00 Aprovada

ANDIELA CAROLINE NUNES CAPELETTI 32,90 26,40 18,00 77,30 Aprovada

ANDREIA DO ROCIO ELIAS 37,60 19,80 16,00 73,40 Aprovada

BARBARA DE ALMEIDA FERNANDEZ RAMOS 37,60 16,50 18,00 72,10 Aprovada

BRUNA DE AVILA PORTELA SEGHETTO 32,90 23,10 12,00 68,00 Aprovada

BRUNA SOARES AMARAL 32,90 29,70 18,00 80,60 Aprovada

CAMILA DANIELA SCIENZA 32,90 26,40 12,00 71,30 Aprovada

CAMILA DE CASSIA DA ROSA BITTENCOURT 42,30 19,80 18,00 80,10 Aprovada

CAMILA RABAIOLLI 28,20 16,50 16,00 60,70 Aprovada

CAROLINA MATTES DA SILVA 32,90 26,40 12,00 71,30 Aprovada

CAROLINE CAMILO DOS SANTOS 32,90 26,40 18,00 77,30 Aprovada

CAROLINE ROBERTA MACHADO SANTOS DOS SANTOS 32,90 26,40 14,00 73,30 Aprovada

CHARLES MATEUS RODRIGUES BICA 18,80 19,80 18,00 56,60 Reprovado

CLARISSE DA SILVA DUARTE 42,30 26,40 18,00 86,70 Aprovada

CLAUDIA REGIA MATIAS MOREIRA 23,50 19,80 8,00 51,30 Reprovada

CLEITON LEANDRO DE OLIVEIRA ROSA 32,90 23,10 14,00 70,00 Aprovado

DAIANA MAIDANA DA SILVA 23,50 19,80 14,00 57,30 Reprovada

DAIANE MARIA MEINHARDT TRENTIN DOS SANTOS 23,50 16,50 10,00 50,00 Reprovada

DANIELA DA SILVEIRA FARIAS 32,90 23,10 10,00 66,00 Aprovada

DEIVID PAZ GENRO 32,90 29,70 18,00 80,60 Aprovado

DOUGLAS SANTOS DA SILVA 37,60 29,70 18,00 85,30 Aprovado

ELISIANA TRENHAGO 32,90 26,40 16,00 75,30 Aprovada

ELIZABETE FREITAS MOREIRA 37,60 23,10 10,00 70,70 Aprovada

ERICA SILVEIRA MACIEL 28,20 26,40 16,00 70,60 Aprovada

PROCESSO SELETIVO 030/2018

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DE CONTACT CENTER - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 005, de 26 de novembro de 2018

Realização

   Página 2 de 3

EVA DA SILVA SENHORINHO 32,90 23,10 14,00 70,00 Aprovada

FABIANA SILVEIRA LEAL 23,50 19,80 14,00 57,30 Reprovada

FABIANE CASSIA DOS SANTOS 32,90 16,50 10,00 59,40 Reprovada

FABIO DOS SANTOS JANUARIO 47,00 23,10 16,00 86,10 Aprovado

FELIPE TEIXEIRA 37,60 29,70 18,00 85,30 Aprovado

FERNANDO DA SILVA MATTOS 28,20 26,40 16,00 70,60 Aprovado

GABRIEL PINHEIRO MACHADO 23,50 19,80 16,00 59,30 Reprovado

GABRIELE DA SILVA MACHADO 42,30 33,00 14,00 89,30 Aprovada

GABRIELLA CALVANO FERST 9,40 13,20 10,00 32,60 Reprovada

GIOVANNA BALBINOT ZAMBRANO 32,90 23,10 14,00 70,00 Aprovada

HILDA MARIA DO NASCIMENTO LIBERALESSO 37,60 26,40 16,00 80,00 Aprovada

JACQUELINE TERESINHA FERREIRA TEOFANO 28,20 26,40 14,00 68,60 Aprovada

JANAINA FLORES DE LIMA 23,50 23,10 12,00 58,60 Reprovada

JEAN MARTINS BATISTA 18,80 23,10 14,00 55,90 Reprovado

JENNIFER SILVEIRA DE SOUZA 32,90 19,80 14,00 66,70 Aprovada

JESSICA DANIELLE FUHR VAZ 28,20 23,10 14,00 65,30 Aprovada

JHAYNYS ALVES DE ALMEIDA 28,20 26,40 14,00 68,60 Aprovada

JOSIANE DE OLIVEIRA BARBOZA 42,30 29,70 14,00 86,00 Aprovada

JULIO CESAR FLORES BARBOSA 37,60 26,40 16,00 80,00 Aprovado

KATYSUKI DA ROSA ROSSINI MACHADO 32,90 23,10 20,00 76,00 Aprovada

KETELY RAFAELY GARCIA DA SILVA 42,30 23,10 20,00 85,40 Aprovada

LONI REGINA PEDROSO 23,50 16,50 10,00 50,00 Reprovada

LUANA DE PAULA MOREIRA 32,90 26,40 18,00 77,30 Aprovada

LUISA RODRIGUES 42,30 33,00 18,00 93,30 Aprovada

LURDES SABRINA FRAGOSO DA SILVA 42,30 23,10 16,00 81,40 Aprovada

MARCIA KOCHEN REIDEL 37,60 16,50 12,00 66,10 Aprovada

MARCIA MAGAGNA DA SILVA 28,20 29,70 14,00 71,90 Aprovada

MARCIO DA SILVA FIGUEIRO 37,60 19,80 16,00 73,40 Aprovado

MARCO AURELIO RIBEIRO FERRARI 37,60 26,40 16,00 80,00 Aprovado

MARLISE SOBIECZKI STURMHOEBEL 37,60 23,10 16,00 76,70 Aprovada

MARRIENE FRANCISCA MACHADO PICCHI 28,20 13,20 14,00 55,40 Reprovada

MICHELE AZEVEDO DOS SANTOS 18,80 26,40 8,00 53,20 Reprovada

MICHELE DA SILVA DIAS 37,60 19,80 10,00 67,40 Aprovada

MICHELLE DOS SANTOS SILVEIRA WEISS 32,90 19,80 8,00 60,70 Aprovada

MIRIAM RAYMUNDO 28,20 19,80 14,00 62,00 Aprovada

NATALIE DORNELES DE SOUZA 32,90 16,50 18,00 67,40 Aprovada

NICOLAS ALEXANDER MARTINS VIDOR MOURA 37,60 26,40 16,00 80,00 Aprovado

NICOLE FERREIRA DA SILVA 32,90 19,80 14,00 66,70 Aprovada

NICOLE KLEEMANN 37,60 26,40 14,00 78,00 Aprovada

PALOMA BORGES DA FONSECA 23,50 19,80 12,00 55,30 Reprovada

PAMELA MOREIRA DA SILVA 42,30 29,70 18,00 90,00 Aprovada

PATRICIA FERNANDES PIAZZA 42,30 16,50 12,00 70,80 Aprovada

PRISCILA REICHERT PANAGHIOTOF 37,60 33,00 16,00 86,60 Aprovada

ROSIELE RODRIGUES DOS SANTOS 37,60 19,80 14,00 71,40 Aprovada

SABRINA MENGER 28,20 29,70 14,00 71,90 Aprovada

SAMANTA ROSA RODRIGUES 18,80 16,50 12,00 47,30 Reprovada

SLAVKO BANOVIC FILHO 42,30 29,70 18,00 90,00 Aprovado

SONIA MARIA REGIS 28,20 19,80 12,00 60,00 Aprovada

SUAN TRESOHLAVY MOREIRA 32,90 13,20 14,00 60,10 Aprovada

SUELEM DA ROSA ARIAS DE OLIVEIRA 32,90 16,50 14,00 63,40 Aprovada

SUSANA DREBES BRAUN 42,30 29,70 16,00 88,00 Aprovada

TAINA VIVIANE MACHADO DOS SANTOS 28,20 23,10 12,00 63,30 Aprovada

TAINAH DIAS FURTADO 32,90 29,70 18,00 80,60 Aprovada

TAIS VACARIANO DA SILVA 32,90 26,40 18,00 77,30 Aprovada

TATIANA ATHAYDE PAZ 37,60 23,10 14,00 74,70 Aprovada

TATIANA MELLO PANKE 32,90 19,80 16,00 68,70 Aprovada

PROCESSO SELETIVO 030/2018

ASSISTENTE DE ATENDIMENTO DE CONTACT CENTER - PORTO ALEGRE

COMUNICADO 005, de 26 de novembro de 2018

Realização

   Página 3 de 3

TERESINHA M KUNZLER ZIMMERMANN 32,90 19,80 16,00 68,70 Aprovada

THIAGO MOREIRA MELLO 37,60 26,40 16,00 80,00 Aprovado

THIAGO RAFAEL MONTEIRO PACHECO 37,60 29,70 20,00 87,30 Aprovado

VANESSA CARINE RODRIGUES 42,30 23,10 20,00 85,40 Aprovada

VANESSA DADA LAURIQUER 37,60 19,80 16,00 73,40 Aprovada

VANESSA DORNELLES MACHADO 28,20 16,50 16,00 60,70 Aprovada

VANESSA DOS SANTOS CHAGAS 32,90 29,70 14,00 76,60 Aprovada

VANESSA PEREIRA FERREIRA 37,60 26,40 10,00 74,00 Aprovada

VERIDIANA MIRANDA PEREIRA 32,90 26,40 10,00 69,30 Aprovada

VIVIAN DE FARIAS PEREIRA PORTALLI 42,30 26,40 18,00 86,70 Aprovada

WALESCA SANT ANA DE SOUZA 32,90 23,10 18,00 74,00 Aprovada

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Preliminar e as Notas da Avaliação de

Conhecimentos poderão fazê-lo nos dias 27 e 28/11/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do

site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o

candidato deverá acessar este link para definir uma senha.

3.1. Durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão no site www.objetivas.com.br, na página

referente ao certame. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações no site até o final deste processo

seletivo.

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha
http://www.objetivas.com.br/